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Eveliina Hirvelä tarmokas 
tyviläinen terminaalilla 

Kaukokiidon Tampereen terminaa-
lissa tavarat ja ihmiset siirtyvät 
vauhdilla paikasta toiseen. Kaiken 
kiireen ja kaikkien miesten keskel-
tä erottuu punahiuksinen ja neon-
väriseen turvaliiviiin pukeutunut 
siro nainen. Eveliina Hirvelä on toi-
minut elokuusta alkaen Tyvin ajo-
järjestelyn edustajana kentällä. 
Tarkoituksena on näin saada kul-
jettajille apua ja tukea mm. lastaa-
miseen ja tätä kautta nostaa tuot-
tavuutta ja tehokkuutta.

Koko työuransa alalla työskennelleellä Eve-
liinalla on monipuolinen kokemus myös ra-
tin takana.   Se antaa hyvät lähtökohdat tule-
vaan Eveliina on pian saanut Ajojärjestelijän 
erikoisammattitutkinnon suoritettua Jalasjär-
ven Aikuiskoulutuskeskuksessa (JAKK). Uu-
sista haasteista nauttiva Eveliina on viihtynyt 
työssään ja pitää sen monipuolisuudesta.
 - Joka päivä tuo uutta tullessaan. Tulen töi-
hin iltapäivällä neljän maissa, luen sähköpos-
tit ja tarkastan autojen sovitut kuormat. Ke-
rään tavaraa eri halleissa ja pyrin selvittämään 
muita huomioonotettavia asioita, Eveliina ku-
vaa työtään.
 - Tärkeätä on myös kirjata jo valmiiksi rik-
kinäiset tavarat, jottemme joudu niistä vas-
tuuseen. Lastaamiseen ja sitomiseen pitää 
kiinnittää erityistä huomiota. Täydet kuormat 
merkitsevät tietenkin parempaa tuottavuutta, 
Eveliina lisää.

Miten hänet sitten on otettu vastaan miehi-
sellä alalla?
 - Kuljettajat ovat todellisia ammattilaisia ja 
hyvässä hengessä olemme työskennelleet. 
Kaikkien kanssa on tultu hyvin toimeen, vaik-
ka joskus yön tunteina saattaa väsymys pai-
naa molemmin puolin, Eveliina kehuu työka-
vereitaan. 
Pienen toiveen hän kuitenkin heittää kuljetta-
jienkin suuntaan.
 - Kyllä sieltä turhan usein kuulee, että ajojär-

jestelijät ei osaa. Se ei kyllä mielestäni pidä 
paikkaansa. Lisäksi kaipaisin sellaista yleistä 
asennemuutosta liikennekäyttäymiseen, Eve-
liina laukaisee rohkeasti.

Ehtiikö neljän lapsen äiti sitten harrastaa jotain 
työn ohella?
 - Tanssi ja autourheilun toimitsijapuolella tou-
huaminen täyttävät sen vähän vapaa-ajan mitä 
on. Viikonloput kyllä menevät vähän niin, että 
äiti nukkuu ja isä hoitaa lapset, Eveliina päättää 
ja lähettää samalla kiitokset miehelleen....

Ei saa jäädä siltaan makaamaan, tuumii Eveliina ja 
lähettää rekan tien päälle..


